Concepto

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

(Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Aprobado

(Reducciones)

Devengado

Pagado

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econdmico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad Publica
Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

576,045,000

576,045,000

(55,499,534)

(55,499,534)

520,545,466

520,545,466

409,161,109

409,161,109

403,436,092

403,436,092

111,384,357

111,384,357

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econdmico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad Publica
Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Total de Egresos

576,045,000

(55,499,534)

520,545,466

409,161,109

403,436,092

111,384,357




