

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019 (Pesos)

	Egresos					
Concepto	Annahada	Ampliaciones/	M = 4:6: 4 -	D	D d.	Subejercicio
	Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto No Etiquetado	576,045,000	(55,499,534)	520,545,466	409,161,109	403,436,092	111,384,357
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Gobierno	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Hacienda	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Obras Públicas	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Educación	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Salud	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Administración	-	-	-	-	-	-
Secretaría de la Contraloría	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Turismo y Cultura	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Social	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Sustentable	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Movilidad y Transporte	-	-	-	-	-	-
Comisión Estatal de Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
Consejería Jurídica	-	-	-	-	-	-
Gastos Institucionales	-	-	-	-	-	-
Poder Legislativo	-	-	-	-	-	-
Poder Judicial	576,045,000	(55,499,534)	520,545,466	409,161,109	403,436,092	111,384,357
Organismos Autónomos	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	-	-	-	-	-	-
Fideicomisos Empresariales No Financieros con						
Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Poder Ejecutivo de los Municipios	-	-	-	-	-	-
Gasto Etiquetado		_	_			-
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado	-	-	-	-	-	
Secretaría de Gobierno	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Hacienda	-	-	-	-	-	
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo	-	-	-	-	-	
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Obras Públicas	_	-	-	_	_	_
Secretaria de Educación	_	-	-	_	_	_
Secretaría de Salud	_	-	-	_	_	_
Secretaría de Administración		-	-	-		_
Secretaría de la Contraloría	_	-	-	-	_	
Secretaría de Turismo y Cultura	_	-	-	_	_	_
Secretaria de Parismo y Cartana Secretaria de Desarrollo Social	-	-	-	-	-	-
Secretaria de Desarrollo Sustentable	-	-	-	-	- 1	-
Secretaría de Movilidad y Transporte	-	-	-	-	-	-
Comisión Estatal de Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
Consejería Jurídica	-	-	-	-	-	-
Gastos Institucionales	-	-	-	-	-	-
Poder Legislativo	-	-	-	-	-	-
Poder Judicial	-	-	-	-	-	-
Organismos Autónomos	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales	÷	-	-	-	ē	-
y No Financieros Fideicomisos Empresariales No Financieros con						
Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Poder Ejecutivo de los Municipios	-	-	-	-	-	-
Total de Egresos	576,045,000	(55,499,534)	520,545,466	409,161,109	403,436,092	111,384,357